1/2Diário Oficial da Cidade de São Carlos

Ano 17 | Nº 2854 Quinta, 11 de setembro de 2025

PORTARIA Nº. 61/2025 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

EDUARDO ANTONIO TEIXEIRA COTRIM, Presidente da Fundação Educacional São Carlos, no uso de suas atribuições legais,
resolve NOMEAR ANA CAROLINA DA COSTA MAGLIO, portadora do CPF 012.600.946-50, para o cargo em comissão de
Superintendente da TV Educativa, a partir da data de publicação desta, com os vencimentos que lhe competirem por lei.
São Carlos, 11 de setembro de 2025

Eduardo Antonio Teixeira Cotrim
Presidente da FESC

PORTARIA Nº. 252/2025
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR,
DERIKE RAFAEL CONTRI, Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no uso de suas atribuições legais, e consoante
o disposto no Processo SAAE 2685/2025, RESOLVE:
I - DESIGNAR, os servidores abaixo, para integrar a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, responsável por apurar
o disposto no Processo SAAE n.º 2685/2025:
Presidente da Comissão:
Claudio Roberto Procópio - matrícula SAAE n.º 002132
Membros da Comissão:
Jessica Bolssone Carl - matrícula n.º 002617
Patrícia Riul Ferreira – matrícula n.º 002217
II - Fica estipulado o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos serviços.
São Carlos, 11 de setembro de 2025.
DERIKE RAFAEL CONTRI
Presidente do SAAE

CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Ano 17 | Nº 2854 Quinta, 11 de setembro de 2025

2/2Diário Oficial da Cidade de São Carlos

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Carlos, por meio do Setor de Pessoal e Folha de Pagamento - Gerência de
Gestão de Pessoas convoca o candidato abaixo, a comparecer à Avenida Getúlio Vargas, nº. 1500, no prazo de 03 (três) dias
úteis, a contar da publicação desta, para tratar de assunto referente à contratação.
Será considerado desistente e consequentemente desclassificado, o candidato que não comparecer no prazo estipulado.
Informa, também, que a contratação é em substituição ao servidor registrado sob a matrícula 002771.
NÚMERO DO CONCURSO – 001/2024
EMPREGO: OPERADOR DE ETE
NOME CLASSIFICAÇÃO
AGNALDO SEBASTIÃO MARTINS FERRIRA 1º
São Carlos, 11 de setembro de 2025.
DERIKE RAFAEL CONTRI
Presidente do SAAE

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município de São Carlos
Secretaria Municipal de Cidade Inteligente e Transparência
Edição revisada por:
Edição supervisionada por: Cristiano Pedrino, 11/09/2025 18:28
Jornalista Responsável (MTB): Glória Saratt (16.701)
E-mail: diariooficial@saocarlos.sp.gov.br
Rua Episcopal, 1575 - Centro - São Carlos/SP - Tel. (16) 3362-1000

		2025-09-11T18:30:04-0300
	MUNICIPIO DE SAO CARLOS:45358249000101